
                

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

24 жовтня 2023 року         м. Чернігів            № 673 

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України,
та направлення на повторний розгляд заяви 
на підставі поданого заперечення

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року  № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України від 12 
жовтня 2023 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду питань 
щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 



2

Російської Федерації проти України від 12 жовтня 2023 року № 14, виконавчий 
комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта:

1.1. Юрченко Тамарі Василівні за заявою № ЗВ-13.05.2023-8154 (рішення 
№  446 від 12 жовтня 2023 року, що додається);

1.2. Мосол Вікторії Вікторівні за заявою № ЗВ-12.05.2023-7476 (рішення 
№  447 від 12 жовтня 2023 року, що додається);

1.3. Шипіловій Людмилі Миколаївні за заявою № ЗВ-13.05.2023-7989 
(рішення №  448 від 12 жовтня 2023 року, що додається);

1.4. Савлуку Володимиру Анатолійович за заявою № ЗВ-16.05.2023-9884 
(рішення № 449 від 12 жовтня 2023 року, що додається);

1.5. Правдивець Ользі Павлівні за заявою № ЗВ-16.05.2023-10227 
(рішення № 450 від 12 жовтня 2023 року, що додається);

1.6. Черняку Ярославу Віталійовичу за заявою № ЗВ-17.05.2023-10694 
(рішення № 451 від 12 жовтня 2023 року, що додається);

1.7. Потапенко Галині Василівні за заявою № ЗВ-17.05.2023-10862 
(рішення № 452 від 12 жовтня 2023 року, що додається);

1.8. Акуленко Ганні Олександрівні за заявою № ЗВ-17.05.2023-10518 
(рішення № 453 від 12 жовтня 2023 року, що додається);

1.9. Голоті Олені Анатоліївні за заявою № ЗВ-17.05.2023-10820 (рішення 
№ 454 від 12 жовтня 2023 року, що додається);

1.10. Темляк Олені Миколаївні за заявою № ЗВ-17.05.2023-11042 
(рішення № 455 від 12 жовтня 2023 року, що додається);

1.11. Борисович Олександрі Іванівні за заявою № ЗВ-17.05.2023-10648 
(рішення № 456 від 12 жовтня 2023 року, що додається);

1.12. Витун Наталії Григорівні за заявою № ЗВ-17.05.2023-10940 (рішення 
№ 457 від 12 жовтня 2023 року, що додається);

1.13. Лисенко Галині Федорівні за заявою № ЗВ-18.05.2023-11163 
(рішення № 459 від 12 жовтня 2023 року, що додається);

1.14. Кириловій Марині Олександрівні за заявою № ЗВ-19.05.2023-11883 
(рішення № 461 від 12 жовтня 2023 року, що додається);

1.15. Буринку Роману Петровичу за заявою № ЗВ-19.05.2023-12008 
(рішення № 462 від 12 жовтня 2023 року, що додається);

1.16. Чернусі Олені Володимирівні  за заявою № ЗВ-19.05.2023-11702 
(рішення № 463 від 12 жовтня 2023 року, що додається);

1.17. Каткову Віктору Вікторовичу за заявою № ЗВ-20.05.2023-12141 
(рішення № 465 від 12 жовтня 2023 року, що додається);

1.18. Ульчич Катерині Федорівні за заявою № ЗВ-20.05.2023-12290 
(рішення № 466 від 12 жовтня 2023 року, що додається);

1.19. Олійник Людмилі Степанівні за заявою № ЗВ-20.05.2023-12226 
(рішення № 467 від 12 жовтня 2023 року, що додається);



3

1.20. Литовченко Ірині Василівні за заявою № ЗВ-21.05.2023-12541 
(рішення № 468 від 12 жовтня 2023 року, що додається);

1.21. Гарбарчук Вікторії Володимирівні за заявою № ЗВ-21.05.2023-12364 
(рішення № 469 від 12 жовтня 2023 року, що додається);

1.22. Масловській Надії Сергіївні за заявою № ЗВ-21.05.2023-12503 
(рішення № 470 від 12 жовтня 2023 року, що додається);

1.23. Заровській Тетяні Миколаївні за заявою № ЗВ-21.05.2023-12454 
(рішення № 472 від 12 жовтня 2023 року, що додається);

1.24. Шевченко Наталії Володимирівні за заявою № ЗВ-21.05.2023-12571 
(рішення № 473 від 12 жовтня 2023 року, що додається);

1.25. Кириченко Ірині Володимирівни  за заявою № ЗВ-23.05.2023-13102 
(рішення № 474 від 12 жовтня 2023 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта:

2.1. Прохожаєвій Світлані Миколаївні за заявою № ЗВ-19.05.2023-11669 
(рішення № 460 від 12 жовтня 2023 року, що додається);

2.2. Томілець Тетяні Анатоліївні за заявою № ЗВ-21.05.2023-12376 
(рішення № 471 від 12 жовтня 2023 року, що додається).

3. Відправити на повторний розгляд заяву щодо надання компенсації за 
пошкоджений об’єкти нерухомого майна:

3.1. Солохненко Наталії Василівни, заява № ЗВ-19.05.2023-11733 (рішення 
№ 464 від 12 жовтня 2023 року, що додається) на підставі заперечення, 
зареєстрованого за вхідним номером  ЗВГ № С-7047-1-09 від 16.10.2023.

4. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією  Російської Федерації проти України 
забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 
майна протягом трьох робочих днів з дня його прийняття.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому          Сергій ФЕСЕНКО


